
UCHWAŁA NR LXI/431/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Samorządu Mieszkańców 
Miasta Kamień Krajeński. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr III/13/2010 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Samorządu Mieszkańców Miasta Kamień Krajeński (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2011 r. Nr 6, poz. 55), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr VI/48/2019 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 marca 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 
Statutu Samorządu Mieszkańców Miasta Kamień Krajeński (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 1907). 

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1 nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0199C657-8AFE-45BF-A44A-F238372B06AE. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0199C657-8AFE-45BF-A44A-F238372B06AE. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0199C657-8AFE-45BF-A44A-F238372B06AE. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0199C657-8AFE-45BF-A44A-F238372B06AE. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0199C657-8AFE-45BF-A44A-F238372B06AE. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0199C657-8AFE-45BF-A44A-F238372B06AE. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0199C657-8AFE-45BF-A44A-F238372B06AE. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXI/431/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Samorządu Mieszkańców Miasta 
Kamień Krajeński. 

Zgodnie z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), teksty jednolite aktów normatywnych innych niż ustawa ogłasza 
organ właściwy do wydania aktu normatywnego. Tekst jednolity ogłasza się w formie obwieszczenia 
w dzienniku urzędowym, w którym dany akt normatywny ogłoszono. 

Realizując zatem normę prawną wyrażoną w art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych, uzasadnione jest podjęcie uchwały  w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Samorządu Mieszkańców Miasta Kamień Krajeński. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0199C657-8AFE-45BF-A44A-F238372B06AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/431/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


